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49 53

43 45

47

42

22
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80 21

39 81

38

95

56

48

30

51

10月31日10月31日 11月1日

高 志 中 等

16

三 条

三 条 商 業 18

日 本 文 理

新潟清心女子 19

37 新潟産業大附属

17 36

柏 崎

D3

F3

高 田 北 城

新 潟 東 9

27 長 岡 大 手

新 発 田 中 央

新 潟 第 一 13 32

村 上 中 等 ・

村 上 桜 ヶ 丘

帝 京 長 岡

新発田南・新津C3

C5

E1

D3

H4

H2

新 潟 商 業 15

14

34

長 岡 向 陵

上 越

新 潟 江 南 8

26 新 潟

31 新 井

佐渡・佐渡中等 10

28 三 条 東

北 越 11

29 関 根 学 園

新 潟 南

25

35

33

小 千 谷

6

十日町・六日町・
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開 志 国 際 1 20 新 潟 中 央

万 代 2 21 東京学館新潟

新 潟 向 陽 3 22

組合せトーナメント（女子）

10月25日 10月25日

中 越

新 潟 青 陵

新 潟 西

10月26日 10月26日

23

5

8月29日

見 附

12

30

8月29日

4

7

24

C1

C4

D1 D1

C3

A2
特２

G1

H1

G４

E3

F1

B2

C1 G2

特・A・B

C・D

E・F

G・H

新潟工業高校

日本文理高校

新潟市体育館

黒埼地区総合体育館

Ａ Ｂ

第３試合

男子
Ｃ－Ａ Ｄ－Ｂ

準決勝 準決勝
第２試合

女子

【　10月31日　】

Ａ－Ｄ Ｂ－Ｃ
第１試合

男子

第１試合

第２試合

第３試合

男子　ＣーＤ

女子決勝

男子　ＡーＢ

特

【　11月１日　】

第１試合 9:00

第２試合 11:30

第３試合 14:00

開場 8:00

【　試合時間　】

11月1日

第1試合 9:00

第2試合 10:40

第3試合 12:20

第4試合 14:00

第5試合 15:40

開場時間 8:00

【試合時間】

10/25.26.31


